
UCHWAŁA NR III/7/2014
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Społeczno - Oświatowej

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
1318, 645; z 2014 r. poz. 379, 1072) w związku z § 56 ust. 2 pkt.3 Uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy 
Malechowo z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2014 r., poz. 136), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Społeczno - Oświatową w  składzie :

1. Anna Siwek

2. Joanna Sawicka

3. Anetta Wiącek

4. Krystyna Nieradka

5. Renata Jarotek

6. Eugeniusz Hamplewski

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

  

Id: 5A60BBBF-9BE8-4DF1-88D2-90264426CA5C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnymRada gminy ze swojego grona
może powoływać stałe i doraźne komisjedo określonychzadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Rada Gminy na podstawie § 56 Statutu Gminy Malechowo powołała 3 stałe Komisje określając ich zakres
działania. Wobecpowyższegopodjęcieniniejszejuchwały jest zasadne.

Id: 5A60BBBF-9BE8-4DF1-88D2-90264426CA5C. Podpisany Strona 1


		2014-12-19T08:59:00+0100
	JOLANTA KIERES




